
NASAZENÍ HRÁČŮ
5. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 15,067 17 17

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. prům. 4.RBTM STR prezence

1 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B 3 6,00 6 1070 1

2 91452 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 8 10,00 8 1

3 91508 MUSIOL Richard 2011 Havířov- SKST KA U15B 9 12,67 9 1

4 91511 TELEGA Viktor 2011 Orlová- Siko TTC KA U15B 10 10,50 11 1

5 91451 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 10 14,33 1

6 91498 STANĚK Martin 2011 Havířov- SKST KA U15B 12 16,33 1

7 91456 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 14 17,29 14 1

8 91491 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 15 20,83 15 1

9 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G 18 21,14 19 1

10 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 19 23,60 20 1

11 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U13B 20 24,33 22 1

12 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 21 22,33 23 1

13 91509 KOSTKA Radim 2014 Havířov- SKST KA U11B 21 24,33 21 1

14 88072 BOREK Lukáš 2016 Orlová- Siko TTC KA U11B 22 26,00 24 1

15 91510 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G 24 28,00 26 1

16 89779 KOŠUT Kryštof 2012 Orlová- Siko TTC KA U13B 999,00 1

17 89780 FERENČÍK David 2016 Orlová- Siko TTC KA U11B 999,00 1

pátek 10. leden 2025

Dvouhra mládeže

NTC SKST Havířov



5. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025
NTC SKST Havířov

body pořadí

1 STAREČEK Tobiáš : : : : 12 : 0

Havířov- SKST 1 1 2 4 3 2 1 2 1 1 2 1 :

9 CHERNYAVSKA Oksana : : : : 9 : 3

Havířov- SKST -1 -1 -2 7 9 1 4 2 1 5 1 4 :

8 GROH Adam 0 : : : : 6 : 6

Havířov- SKST -4 -3 -2 -7 -9 -1 4 1 6 4 6 5 :

16 KOŠUT Kryštof : : : : 3 : 10

Orlová- Siko TTC -1 -2 -1 -4 -2 -1 -4 -1 -6 6 7 -8 6 :

17 FERENČÍK David : : : : 1 : 12

Orlová- Siko TTC -1 -2 -1 -5 -1 -4 -4 -6 -5 -6 -7 8 -6 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 TELEGA Viktor : : : : 4 : 3

Orlová- Siko TTC 4 3 3 -5 -13 -10 7 0 0 :

12 LABUDEK Jiří : : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC -4 -3 -3 -2 -4 -1 6 -7 -6 -8 :

5 OLEKSÍK Adam 3 : : : : 9 : 0

Havířov- SKST 5 13 10 2 4 1 6 5 1 :

13 KOSTKA Radim : : : : 3 : 5

Havířov- SKST -7 0 0 -6 7 6 8 -6 -5 -1 :

 : : : : :

:

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 MUSIOL Richard : : : : 8 : 1

Havířov- SKST 7 2 8 13 7 -7 10 3 3 0 :

11 LABUDEK Zdeněk : : : : 3 : 7

Orlová- Siko TTC -7 -2 -8 -2 -8 -5 -9 10 3 7 :

6 STANĚK Martin 1 : : : : 7 : 3

Havířov- SKST -13 -7 7 -10 2 8 5 4 2 2 :

14 BOREK Lukáš : : : : 1 : 8

Orlová- Siko TTC -3 -3 0 9 -10 -3 -7 -4 -2 -2 :

 : : : : :

:

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 REVAY David : : : : 5 : 0

Havířov- SKST 4 0 6 6 6 1 0 0 0 :

10 PTÁČNÍK Adam : : : : 3 : 5

Orlová- Siko TTC -4 0 -6 -5 -8 -1 1 2 7 :

7 NINICZKA Aleš 0 : : : : 5 : 3

Havířov- SKST -6 -6 -1 5 8 1 0 1 1 :

15 DANIŠOVÁ Nikola : : : : 0 : 5

Orlová- Siko TTC 0 0 0 -1 -2 -7 0 -1 -1 :

 : : : : :

:

pátek 10. leden 2025
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Dvouhra mládeže - Divize F - Divize D - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 STAREČEK Tobiáš : : : 9 : 0

Havířov- SKST 3 3 4 3 4 1 1 2 1 :

4 TELEGA Viktor : : : 3 : 6

Orlová- Siko TTC -3 -3 -4 -5 -13 -10 6 3 3

5 OLEKSÍK Adam : : : 6 : 5

Havířov- SKST -3 -4 -1 5 13 10 6 -12 11 -6 3

9 CHERNYAVSKA Oksana : : : 2 : 9

Havířov- SKST -1 -2 -1 -6 -3 -3 -6 12 -11 6 -3

19

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 GROH Adam : : : 9 : 1

Havířov- SKST -4 6 5 6 6 5 4 4 1 6 :

12 LABUDEK Jiří : : : 5 : 7

Orlová- Siko TTC 4 -6 -5 -6 6 -7 -6 -8 9 -3 6 5

13 KOSTKA Radim : : : 6 : 5

Havířov- SKST -6 -5 -4 -6 7 6 8 5 -6 4 5

16 KOŠUT Kryštof : : : 2 : 9

Orlová- Siko TTC -4 -1 -6 -9 3 -6 -5 -5 6 -4 -5

49

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 MUSIOL Richard : : : 7 : 6

Havířov- SKST 6 -13 7 -9 8 -6 9 -8 -7 13 7 -7 10 :

7 NINICZKA Aleš : : : 2 : 9

Havířov- SKST -6 13 -7 9 -8 -6 -6 -1 -6 -5 -8

2 REVAY David : : : 9 : 1

Havířov- SKST 6 -9 8 7 6 6 1 5 6 9

6 STANĚK Martin : : : 4 : 6

Havířov- SKST -13 -7 7 -10 6 5 8 -5 -6 -9

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

11 LABUDEK Zdeněk : : : 8 : 4

Orlová- Siko TTC 3 4 5 7 10 -9 -8 -6 -9 10 3 7 :

15 DANIŠOVÁ Nikola : : : 3 : 6

Orlová- Siko TTC -3 -4 -5 -1 -2 -7 9 9 5

10 PTÁČNÍK Adam : : : 9 : 2

Orlová- Siko TTC -7 -10 9 8 6 1 2 7 2 4 8

14 BOREK Lukáš : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC 9 -10 -3 -7 -9 -9 -5 -2 -4 -8

50
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Dvouhra mládeže - Divize F - Divize D - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 STAREČEK Tobiáš : : : 9 : 0

Havířov- SKST 2 3 3 7 5 5 3 4 1 :

3 MUSIOL Richard : : : 2 : 9

Havířov- SKST -2 -3 -3 -6 9 -8 -7 -9 -9 8 -5

2 REVAY David : : : 6 : 5

Havířov- SKST -7 -5 -5 6 -9 8 7 6 6 -8 9

5 OLEKSÍK Adam : : : 4 : 7

Havířov- SKST -3 -4 -1 9 9 -8 5 -6 -6 8 -9

11

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 TELEGA Viktor : : : 9 : 0

Orlová- Siko TTC 8 6 11 9 6 6 6 3 3 :

7 NINICZKA Aleš : : : 3 : 7

Havířov- SKST -8 -6 -11 -6 -5 -8 13 -8 9 11

6 STANĚK Martin : : : 6 : 5

Havířov- SKST -9 -6 -6 6 5 8 8 12 -8 -9 9

9 CHERNYAVSKA Oksana : : : 3 : 9

Havířov- SKST -6 -3 -3 -13 8 -9 -11 -8 -12 8 9 -9

26

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 GROH Adam : : : 6 : 2

Havířov- SKST -9 6 6 -8 9 0 0 0 6 5 4 :

11 LABUDEK Zdeněk : : : 7 : 7

Orlová- Siko TTC 9 -6 -6 8 -9 7 10 -9 -8 -6 -7 9 6 9

10 PTÁČNÍK Adam : : : 6 : 2

Orlová- Siko TTC 0 0 0 -7 -10 9 8 6 6 8 4

13 KOSTKA Radim : : : 1 : 9

Havířov- SKST -6 -5 -4 7 -9 -6 -9 -6 -8 -4

42

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 LABUDEK Jiří : : : 9 : 1

Orlová- Siko TTC 4 7 5 5 3 9 9 -3 6 5 :

14 BOREK Lukáš : : : 3 : 6

Orlová- Siko TTC -4 -7 -5 -9 -9 -5 7 9 5

15 DANIŠOVÁ Nikola : : : 6 : 3

Orlová- Siko TTC -5 -3 -9 9 9 5 7 5 2

16 KOŠUT Kryštof : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC -9 3 -6 -5 -7 -9 -5 -7 -5 -2
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17 17 17 17 13 7 2 2 2 2 2 1

pátek 10. leden 2025 15 0 0 0 4 6 7 2 0 0 0 0 1 1

U21B U19B U17B U15B U13B U11B U21G U19G U17G U15G U13G U11G

ID Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres kat.
2004-

2005

2006-

2007

2008-

2009

2010-

2011

2012-

2013
2014-

2004-

2005

2006-

2007

2008-

2009

2010-

2011

2012-

2013
2014-

1. 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B CH 1 1 1 1

2. 91452 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B CH 2 2 2 2 1

3. 91451 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B CH 3 3 3 3 2

4. 91508 MUSIOL Richard 2011 Havířov- SKST KA U15B CH 4 4 4 4

5. 91511 TELEGA Viktor 2011 Orlová- Siko TTC KA U15B CH 5 5 5 5

6. 91498 STANĚK Martin 2011 Havířov- SKST KA U15B CH 6 6 6 6

7. 91456 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 7 7 7 7 3 1

8. 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G 8 8 8 8 4 D 1 1 1 1 1

9. 91491 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 9 9 9 9 5 2

10. 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B CH 10 10 10 10 6

11. 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U13B CH 11 11 11 11 7

12. 91509 KOSTKA Radim 2014 Havířov- SKST KA U11B CH 12 12 12 12 8 3

13. 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B CH 13 13 13 13 9 4

14. 91510 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G 14 14 14 14 10 5 D 2 2 2 2 2 1

15. 88072 BOREK Lukáš 2016 Orlová- Siko TTC KA U11B CH 15 15 15 15 11 6

16. 89779 KOŠUT Kryštof 2012 Orlová- Siko TTC KA U13B CH 16 16 16 16 12

17. 89780 FERENČÍK David 2016 Orlová- Siko TTC KA U11B CH 17 17 17 17 13 7

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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PŘEHLED ÚČASTI NA RBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno Roky Celkem oddíl-klub Celkem

Orlová- Siko TTC BOREK Lukáš 2016 1 Havířov- SKST 9

PTÁČNÍK Adam 2013 1 Orlová- Siko TTC 8

LABUDEK Jiří 2015 1 Celkový součet 17

Zdeněk 2012 1

DANIŠOVÁ Nikola 2016 1

TELEGA Viktor 2011 1

KOŠUT Kryštof 2012 1

FERENČÍK David 2016 1

Orlová- Siko TTC Celkem 8

Havířov- SKST STANĚK Martin 2011 1

CHERNYAVSKA Oksana 2013 1

STAREČEK Tobiáš 2010 1

OLEKSÍK Adam 2013 1

NINICZKA Aleš 2015 1

GROH Adam 2015 1

REVAY David 2013 1 Počet z okr

MUSIOL Richard 2011 1 okr Celkem

KOSTKA Radim 2014 1 KA 17

Havířov- SKST Celkem 9 Celkový součet 17

Celkový součet 17


